
 

 

 

Dodatek č. 2 
(dále také jen „dodatek“) 

k pojistné smlouvě č.  

8073410418 
(dále také jen „pojistná smlouva“) 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dál
tel.:

pojistitele zastupuje: , account manager 
 

a 

Město Česká Třebová 
se sídlem / místem podnikání Staré náměstí 78 
56002, Česká Třebová 

IČO: 00278653 
- 
(dále jen „pojistník“) 

pojistníka zastupuje: Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 



Číslo pojistné smlouvy: 8073410418 dodatek 2 

Strana 2 (z celkem stran 4) 

Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou 

1. Živelní pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 

tohoto dodatku mění následovně: 
  

NOVÉ 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty 
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu 
(nových předmětů pojištění): 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: 
27. Soubor staveb  vyjma věcí  uvedených v čl. 
III odst. 2. a 3. VPP 

specifikace předmětu pojištění: 
trekové a singletrackové tratě „Bike Resort PEKLÁK 
Plán tratí“, Parkoviště Peklák vč. souboru značení 
příjezdu na Peklák rozmístěné v okruhu 25km na 
cyklotrasách 

místo pojištění: 
dle přílohy 

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní 

pojistná hodnota: 
nová cena 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

způsob pojištění:1) spoluúčast: 

FLEXA 16 957 919  10 000 Kč 
1Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014. 

Článek II. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 

 Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách 

1. Živelní pojištění 9 396 Kč 317 968 Kč 

2. Pojištění odcizení 0 Kč 24 161 Kč 

3. Pojištění strojů 0 Kč 66 829 Kč 

4. Pojištění elektronických zařízení 0 Kč 100 350 Kč 

5. Pojištění přepravovaného nákladu 0 Kč 4 748 Kč 

6. Pojištění odpovědnosti za újmu 0 Kč 213 417 Kč 
    

Součet 9 396 Kč 727 474 Kč 

 



Číslo pojistné smlouvy: 8073410418 dodatek 2 

Strana 3 (z celkem stran 4) 

Změna pojistného celkem 
Od 30.08.2022 00:00 hodin do 01.08.2023 00:00 hodin 

8 655 Kč 

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 1 
Od 30.08.2022 00:00 hodin do 01.08.2023 00:00 hodin 

538 557 Kč 

Součet 547 212 Kč 

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává 
z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná 
částka) 

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném 

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.08.2023 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem: 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

30.08.2022 1 608 Kč 

01.11.2022 181 868 Kč 

01.02.2023 181 868 Kč 

01.05.2023 181 868 Kč 

 
Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8073410418. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.  

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 30.08.2022 
                   

2. Prohlášení pojistníka 
                  

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 
                   

   

a)  jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co 
do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o 
zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem); 

                   

   

b)  seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být 
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka); 

                   

   

c)  po seznámení se s  Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení 
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu; 

                   

   

d)  beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele. 

                   

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 
                   

   

a)  jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 



Číslo pojistné smlouvy: 8073410418 dodatek 2 

Strana 4 (z celkem stran 4) 

rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které 
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy; 

                   

   

b)  jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úplné; 

                   

   

c)  seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel 
zastupující pojistníka); 

                   

   

d)  po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům; 

                   

   

e)  před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky; 

                   

   

f)  jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam 
z jednání, včetně všech jeho příloh; 

                   

   

g)  v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění: 

                   

     

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a  
                   

     

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto 
subjektů. 

                   

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak nemění. 

                   

4. Správce pojistné smlouvy: Radka Pospíšilová 

                   

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 4 
                   

6. Přílohy: 
                   

    

1) Seznam míst pojištění 
                   

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel. 

                   

8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, 
že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

                   

 
V České Třebové dne 29.8.2022  ............................................................ 

razítko a podpis pojistníka 
                   

 
V Pardubicích dne 29.8.2022 .. 

razítko a podpis pojistitele 
 
 



 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 pojistné smlouvy č. 80734104188 
 
  

Seznam míst pojištění 
   

 
Klient: Město Česká Třebová 

  

      

 
Místo poj.: 

    

        nová cena poznámka 

poř.č.   název - specifikace ulice   druh konstr. 

1 
předškolní 
zařízení MŠ Habrmanova Habrmanova 1779             30 000 000     areál, 3 budovy 

2   MŠ Vinohrady Tylova 624             30 000 000     areál, 3 budovy 

3   MŠ U Koupaliště U Koupaliště 610             30 000 000     areál 

4   MŠ U Stadionu U Stadionu 602             30 000 000     areál 

5 základní školy ZŠ Habrmanova Habrmanova 1500             87 289 180     areál 

6   ZŠ Nádražní Nádražní 200             52 925 041       

7     Komenského 417             62 364 416       

8   ZŠ Ústecká Ústecká 160             39 989 176     a klubovna v zahradě 

9     Ústecká 598 a Ústecká 500             91 635 192       

10     Lhotka 98               9 758 072       

11   Základní umělecká škola Kozlovská 775             13 841 513       

12     Tyršovo náměstí 81             34 391 700     kulturní památka 

13   Speciální základní škola náměstí 17.listopadu čp.2062             31 035 854       

14 
mimoškolní 
činnost Dům dětí a mládeže  Sadová 1385               4 700 000     a garáž v zahradě 

15   Junácký domov Farská 113               7 755 328       

16 správa Stará radnice Staré náměstí 77             18 722 841     kulturní památka 

17   Nová radnice Staré náměstí 78             75 314 384       

18   Pověřený úřad Podbranská 2043             17 195 850       

19   Hasičská zbrojnice ČT Chorinova 29               3 197 282       

20   Hasičská zbrojnice Parník Husova 519               1 492 600       

21   Hasičská zbrojnice Lhotka Lhotka 69               1 970 644       

22 kultura Kulturní centrum  Nádražní 397             63 429 759       

23   Malá scéna Sadová 156             19 661 670       

24   Knihovna Č.T. Smetanova 173             17 091 529       

25   Knihovna Parník Ústecká 161               2 740 374       

26   Muzeum Klácelova 11             40 000 000     kulturní památka 

27   Depozitář muzea Nám. 17.listopadu 2055             33 948 047       

28   Pavilon  Bosenský Javorka                 1 072 728       

29   
Pavilon Benewitzův /hud./ 
Javorka                  1 911 352       

30   Pramenní vývěr Javorka                    974 432     spoluvl.podíl 2/3 

31   Chalupa u Kostelíčka U Kostelíčka 431               1 056 972       

32   Amfiteátr (bývalý) promítací stěna                  114 639       

33   Kaple Sv. Barbory  Lhotka                   137 567       

34   Kaple Panny Marie Na Horách               5 258 491     kulturní památka 

35   Rotunda Sv. Kateřiny               12 984 013     kulturní památka 

36   Kaple Panny Marie Moravská ul.na poz. stpč. 126                  216 300     kulturní památka 

37   Bývalá dopravní fakulta Slovanská čp. 452             20 000 000     kultura 

38 sociální péče Domov důchodců Bezděkov 918             33 831 115     stará budova -B 

39                 113 492 610     nová budova -A 

40   Denní stacionář  Lhotka 172             10 815 000       

41 pohřební zařízení Krematorium Hřibitovní 1160             55 231 080       

42   
Městský hřbitov Česká 
Třebová                    300 000     areál 

43   Starý hřbitov Česká Třebová                    300 000     areál 

44   Hřbitov Parník                    400 000     areál 

45   Hřbitov Lhotka                    200 000     areál 

46   Hřbitov Kozlov                    100 000     areál 



Číslo pojistné smlouvy: 8073410418 dodatek 2 

Strana 6 (z celkem stran 4) 

47   Hřbitov Svinná                    400 000     areál 

48   Hřbitov Skuhrov                    150 000     areál 

49 sport Rozhledna Kozlovský kopec               2 865 975     spoluvl. podíl 1/3 

50   Benátky - hokejbal Benátky 305                  286 598     areál 

51   Zimní stadion Skalka 2150           109 342 095       

52   Sjezdový areál Pod Jelenicí  653             36 005 651       

53   Bouda na Horách na stpč. 3735                    35 640       

54   Tenisová hala Husova u.             27 550 230       

55   Atletický stadion Na Skalce Skalka             19 332 433       

56   Tělocvična Na Skále 566             30 000 000       

57 civilní obrana Kryt CO Skalka 136               2 054 904       

58   Kryt CO Na Splavě 134             12 300 000       

59   Kryt CO Alešova  135                  637 020       

60   Kryt CO B.Němcové 104               2 000 000       

61 bytový fond   Habrmanova 1105               8 143 955     čtverec 

62     Habrmanova 1106               8 143 955     čtverec 

63     Jana Drobného 1111               7 886 017     čtverec 

64     Jana Drobného 1112               7 886 017     čtverec 

65     Klácelova 7               7 146 595     pošta 

66     Klácelova 80               7 802 330     kavárna, kanceláře 

67     Masarykova 1101             13 870 173     čtverec 

68     Masarykova 1102               7 886 017     čtverec 

69     Masarykova 1103               8 143 955     čtverec 

70     Masarykova 1104             13 678 725     čtverec 

71     Masarykova 1400             46 659 219     DPS 

72     Masarykova 2100             90 564 810     DPS 

73     Matyášova 983               5 353 641     DPS 

74     Nové nám. 1741             11 092 470       

75     Na Trubech 1107             13 678 725     čtverec 

76     Na Trubech 1108               8 143 955     čtverec 

77     Na Trubech 1109               7 886 017     čtverec 

78     Na Trubech 1110             13 870 173     čtverec 

79     Na Strouze 1643               9 684 321     úřad práce 

80     Podbranská 992               1 146 390     nebyt, garáže 

81     Semanínská 2084-86             23 276 303     sociální 

82     Semanínská 2089               5 731 950     sociální 

83     Trávník 1979-83   jezevčík 

84     Ústecká 205               3 639 788     nebytové prostory 

85 komerční objekty   Podbranská 971               1 500 000     čistírna 

86     Podbranská 959               2 500 000     ekocentrum 

87   Garáže Pražského ul. č.e. 5663                    58 000       

88   Garáže Pražského ul. č.e. 5664                    66 000       

89   Garáže Pražského ul. č.e. 5665                    63 000       

90   Garáže Pražského ul. č.e. 5666                    65 000       

91   Garáže Chorinova ul., na poz.stpč. 100                    66 000       

92     Kozlovská 800     

93     Kozlovská 801     

94     Borová ev.č. 43                  320 000     krechtosklep 

95     Semanínská 2063   prodejna 

96   Garáž Riegrova ul, na stpč. 208/9                    45 266       

97   Garáž Riegrova ul., na stpč. 208/8                    43 775       

98   Garáž Riegrova ul. na stpč. 208/7                    22 859       



Číslo pojistné smlouvy: 8073410418 dodatek 2 

Strana 7 (z celkem stran 4) 

99   Sběrný dvůr - budovy a stavby Semanínská 2199             17 357 888     areál 

100   Dopravní terminál nám. J. Pernera a Komenského ul.           261 725 311       

101   Chata Nataša Zámostí                  114 639     dřevostavba 

102   Chata Richtrova  Studená Hůra                  114 639     dřevostavba 

103   Chata Sokol Lhotka Lkotka                     80 000     dřevostavba 

104           

105 Kozlov         

106   Býv. MNV Kozlov Kozlov  1               6 365 904     
hospoda, sál, 
knihovna 

107   Hasičská zbrojnice Kozlov 74               1 772 319       

108   Dílna SDH Kozlov 75                    57 320     st.p. č. 83 

109   Prodejna potravin Kozlov  35     

110   
Kaple Panny Marie 
Zbraslavské Kozlov na pozemku stpč.26               1 952 302     

kultur.památka, 
dřevostavba 

111   Chaloupka Maxe Švabinského Kozlov  50               3 000 000     
kultur.památka, 
dřevostavba 

112           

113 Skuhrov         

114   Hasičská zbrojnice Skuhrov  125                  796 741       

115   Kulturní místnost                      57 320     2 dřevostavby 

116   Hospoda Skuhrov  48               2 703 750     
hospoda,sál, byt, 
knihovna 

117           

118 Svinná         

119   Bývalá škola Svinná 19               2 034 842     
klubovna SDH, 
knihovna 

120   Hasičská zbrojnice Svinná 15                  337 039       

121   Kaple Cyrila a Metoděje                     203 755     kulturní památka 

122 ostatní Věž rozhodčích stavba čp.2176, Na Horách                  120 000       

123   ostaní drobné nemovitosti 
katastr.území města Česká 
Třebová             20 000 000       

124   
ostatní drobné nemovitosti 
kulturní a umělecké hodnoty 

katastr.území města Česká 
Třebová               5 000 000     kulturní památka 

125     Areál Bezděkov čp. 514              25 000 000     
kategorie komerční 
objekty 

126     Habrmanova ul. na stpč. 2508                   250 000     
Garáž - stavba bez 
čp/če 

127   
trekové a singletrackové tratě 
vč.značení  Peklák             11 901 280       

128   parkoviště Peklák - nástupní místo               5 056 639       

 CELKEM:            2 053 874 386       

      

 Sběrný dvůr     

 17 357 888 nemovité    

 2 859 192 movité    

 20 217 080 celkem    

      

      

  soubor staveb - předmět 1         1 915 187 065      

  
soubor kultur.staveb - předmět 
2            121 729 402      

  soubor staveb - předmět 27              16 957 919      



 

 

Splátkový kalendář k dodatku č. 2 pojistné smlouvy 

č. 8073410418 
 
 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 30.08.2022 00:00 hodin do 01.08.2023 00:00 
hodin. 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

30.08.2022 1 608 Kč 

01.11.2022 181 868 Kč 

01.02.2023 181 868 Kč 

01.05.2023 181 868 Kč 

 
Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8073410418. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.  

 
V Pardubicích dne 29.8.2022 

 

   
  

... ......................................................... 
razítko a podpis pojistitele 

   

 

   

 

 

 


